Urk. 175.

Heinrich von Laucha, Archidiacon des Bannes Elze, bestätigt den für die Kirche zu „Veltborch“¹⁾ ihm von der Abtissin des St. Anastasien-Klosters zu Ganderßheim präsentirten Magister Heinrich Doleator²⁾, und befehlt seinen Kirchherren dessen Einführung in's Amt und dessen Einkünfte. 29. März 1438.

Hinicus de laucha Archidiaconus Banni Eltze in Ecclesia hildesemensi vniuersis et singulis diuinorum Rectoribus per dictum nostrum bannum constitutis per presencium executionem requisitis et presertim diuinorum Rectori in Eltze Salutem in domino Quia honorabilem virum magistrum hinricum doleatorem presbiterum mindensis diocesis per Nobilem et deuotam dominam Abbatissam Monasterii sancti Anastasii secularis ecclesie Gaudersensem ad ecclesiam parrochiam in veltborch hilden diocesis ipsi per liberam resignationem domini hermanni wetensen vltimi possessoris eiusdem vacantem nobis canonice presentatam tanquam ydoneum admimus et recepimus Quare vobis requisitis in virtute sancte obediencie et sub excommunicationis pena quam in vos et quemlibet vestrum non parentem trium tamen dierum canonica monicione premissa dei nomine serimus in hiis scriptis districte precipiendo mandamus quatinus presatum magistrum hinricum auctoritate nostra ad eandem ecclesiam dignemini instituere et investire sibi que possessionem corporalem et realem Necnon accessionem altaris eiusdem ecclesie tribuere et assignare facientesque eidem de fructibus redditibus proventibus iuribus et obuentibus vniuersis et singulis integre responderi ac a parrochianis eiusdem ecclesie ut moris est obedienciam debitam exhiberi curam animarum et reliquiarum custodiam sibi committendo adhibitis circa hoc sollempnitatibus debitis et consuets In cuius rei testimonium Sigillum nostrum Presentibus est appensum Datum Anno domini Millesimo Quadringentesimo Tricesimo octauo vicesimo nona die Mensis Marcij.

Stegel des Archidiaconen.

1) Dieß „Veltborch“ im Bannus Eltze lag zwischen Gronau und Bantein, woselbst die Feldberg Kapelle liegt.

2) Hermann Wetensen hatte die Stelle freiwillig resignirt.

Urk. 176.

Arnold von Höffing schenkt dem Kloster Bülfsinghausen drei Hufen Landes zu „Volckermiffen“¹⁾ und ein und eine halbe Hufe zu Ludersen (Lüdersen im R. Bennigsen u. Galenberg), auch 200 Rhein. Gulden an dem Zehnten zu „Reinwerffen“²⁾ und „Covingen“³⁾

1) „Volckermiffen“, ein wäldes Dorf in der Feldmark Bennigsen im R. Galenberg.

2) S. Note 1 zu Urk. 21 vom 11. April 1245.

3) S. Note 1 zu Urk. 55 vom 29. September 1311.